
ZARZĄDZENIE Nr 1737/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.07.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji pn.: „Budowa Pawilonu Artysty 
Seniora” na nieruchomości położonej przy ul. Helclów 2 w Krakowie oznaczonej jako 
działka nr 116/14, obręb 116, jednostka ewidencyjna Kraków – Śródmieście, objętej 
księgą wieczystą numer KR1P/00265248/0, pozostającej w trwałym zarządzie Domu 
Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1774, 1777; z 2016 r. poz. 65),  zarządza się, co następuje:

      § 1. 1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie robót budowlanych polegających na:
1) budowie Pawilonu Artysty Seniora wraz z instalacjami wewnętrznymi 
i zagospodarowaniem terenu oraz przyłączami;
2)   przebudowie budynku kuchnio-pralni w zakresie połączenia tego budynku z projektowaną 
przewiązką do nowego budynku;
na nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 116/14, obręb 116, jednostka 
ewidencyjna Kraków-Śródmieście, objętej księgą wieczystą numer KR1P/00265248/0, na 
której znajduje się budynek oznaczony adresem ul. Helclów 2 w Krakowie, wpisanej do 
Rejestru Zabytków pod nr A – 114. 
2.  Roboty budowlane, o których mowa w ust. 1 zostaną zrealizowane przez Dom Pomocy 
Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie. 
3. Zgoda udzielona niniejszym zarządzeniem nie zwalnia z obowiązku uzyskania 
ewentualnych przewidzianych prawem zezwoleń niezbędnych do przeprowadzenia robót, 
o których mowa w ust. 1.

        § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej im. 
Ludwika i Anny Helclów w Krakowie. 

        §  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 


